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RZP.271.10.2022 Mieino, -{gmaja 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postepowaniu o udzielenie zamowienia Nr RZP.271.10.2022 pod nazwa: Rozbudowa ulic
6 Marca, B. Chrobrego i cz. ul. Lechitow w Mielnie, etap I, wplynely pytania dotyczace SWZ od
Wykonawcéw. Ponizej przedstawiamy tresé pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: Prosze 0 wyjasnienie czy do wykonania jest cala kanalizacja ze zlewni nr 3, poniewaz
czesé zlewni nr 3 znajduje sie poza etapem Il wykonania robét.

Odpowiedz: Kanaf w zlewni nr 3 nalezy zakoriczy¢ na granicy etapu 2/3. Koniec nalezy zaslepic.
Pytanie 2: Prosze o podanie kilometrazu od ktérego do ktérego nalezy wykonad roboty.
QOdpowiedz; Od km 0+766 do km 1+860.

Pytanie 3. W opisie technicznym dla matej architektury Etap Il sg do wykonania 3 szt. poidelek
P1, P2, P3, a na rysunku planu sytuacyjnego poidetko P1 znajduje sie w Etapie |. Prosze
o wyjasnienie ile poidetek nalezy wykonac.

Odpowiedz: W etapie Il nalezy wykonaé 2 szt. poidetfek.
Pytanie 4: Prosze o potwierdzenie ze do wykonania jest tylko Etap Il.
Cdpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 5: Prosze ¢ wyjasnienie rozhieznosci jakie nalezy przyja¢ rury do gazu SDR11 czy
SDR17.

Odpowiedz: W opiéie i SST podano rodzaje rur: dla de160 i 90RC-SDR17, dia de63 i 32 - SDR11.
Pytanie 6: Prosze o dotgczenie profilu dla odcinka a-b-c.

Odpowiedz: Odcinek g32 a-b-¢ jest poza zakresem etapu 2-giego. Po odkryciu g32 nalezy
dokonad odpowiednie przetaczenie. Brak fakiycznych rzednych uniemozliwia wykenanie profilu.

Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada wszystkie aktualne i wazne
dokumenty formalne ze swojej strony 1. uzgodnienia, umowy i pozwolenia — aby bez przeszkod
rozpoczad realizacje prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcy i przekazaniu placu
budowy ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza.
Pytanie 8: Czy w kostce kamiennej nalezy wykonac fuge epoksydowg?
Odpowiedz: Nalezy wykonaé spoine z zywicy epoksydows].

Pytanie 9: Czy zasuwa oraz kolano stopowe przy przestawianiu istniejgcych hydrantéw majg by¢
wymienione na nowe?
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Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ wymiane kolana stopowego i zasuwy. Zasuwe wymienic
w przypadku koniecznosci - decyzja Ekoprzedsiebiorstwa w Mielnie.

Pytanie 10: Prosze o wyjasnienie gdzie nalezy uwzglednié przy wypelnianiu Zalgcznika
nr 4 Uproszczonego kosztorysu ofertowego matej architektury.

Odpowiedz: Koszt zakupu i montazu elementow mate] architektury nalezy uwzgledni¢ w poz.1.10
Zatgcznika nr4 do SWZ z dopiskiem + mala architektura.

Pytanie 11: Prosze o podanie co nalezy zrobi¢ z materiatern z rozbiérki.

OdpowiedZ: Materiat z rozbidrki nalezy usunagé i przekazaé na skladowisko odpaddw. Qéwistlenie
uliczne (stlupy + oprawy) jest wiasnoscig Energa Oswietlenie Sp. z 0.0. Region Zachéd ul.
Moniuszki 8A, 78-230 Karlino, ktore nalezy zdemontowac i przekazad wiascicielowi.

Pytanie 12: Prosze o potwierdzenie, ze do wyceny jest tylko Etap II.
OdpowiedZ: Do wyceny jest tylko Etap Ii.

Pytanie 13: W przedmiarze uwzgledniona jest regulacja studni wraz z remontem, odcigzeniem
i wymiang wtazow. Na czym ma polegad remont, czy nalezy wymieni¢ géme kregi i uwzglednié¢
oczyszezenie tych studni?

Odpowiedz: Projekt zaktada regulacje studni. W przypadku koniecznosci remontu studni decyzja
nalezy do Ekoprzedsiebiorstwa w Mielnie.

Zamawiajacy dotacza do dokumentacji postepowania Zatacznik nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu
zaméwienia — Przedmiar demontaz etap ll(oswietlenie uliczne).

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze na podstawie art. 284 ust. 3 Prawa zamoéwien
publicznych przediuza sie termin skladania ofert do dnia 27.05.2021 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert
nastagpi w dniu 27.05.2021 r. o godz. 10:15.

Z wyrazami szacunku




